
契約番号 案 件 名

あかいわモモちゃんバッグ作製業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R06.08.01
5063000051

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

商工観光課

1
(株)チヂキ

代表取締役　千々木　久人

5000001298

落札

396,000
決定

2
クラブン(株)岡山支店

支店長　千房　潤

5000001600
418,000

3
岡山県学校用品(株)

代表取締役　鳥越　範博

5000002702
452,000

4
(株)オフィスコンビニエンスクラブ　赤磐営業所

所長　阿部　健浩

5000003100
556,000

5
(株)備前文具

代表取締役　武元　心

5000003229
565,400

6
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562
679,800

7
(株)みなとや

代表取締役　廣田　錦一郎

5000001471
690,000

8
ガサワ教育楽器

代表者　我澤　庸宏

5000001654

棄権

9
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614

辞退

1 0
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050

辞退

1 1
(有)山陽システムズ

代表取締役　水田　映之

5000003052

辞退

1 2
(株)ミキブン

代表取締役　三木原　俊之

5000003381

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立給食センター真空冷却機
点検整備

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R06.08.20
5063000052

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

中央学校給食
センター

1
(株)ＢＳＳ

代表取締役　梶田　晟

5000001616

落札

780,000
決定

2
綜合厨器(株)

代表取締役　小野　勝也

5000001318
790,000

3
(有)オカモト厨房設備

代表取締役　岡本　成之

5000001312
860,000

4
日本調理機(株)中国支店　岡山営業所

所長　竹原　裕一

5000001636
870,000

5
(株)中西製作所　岡山営業所

所長　西原　雅人

5000001564
900,000

6
(有)オリエンタル物産

代表取締役　堀　誠

5000001250
947,500

7
(株)創研厨房

代表取締役　川上　徳道

5000001335
1,015,000

8
北沢産業(株)岡山営業所

所長　前田　真徳

5000002079

辞退

9
タカラ産業(株)

代表取締役　河本　義登

5000001233

辞退

1 0
(株)福井廚房

代表取締役　福井　正佳

5000001673

辞退

1 1
(株)フジマック　岡山営業所

所長　額田　彰

5000001362

辞退

1 2
ホシザキ中国(株)岡山南営業所

所長　能登谷　祐史

5000001613

辞退

1 3
(株)マルコ

代表取締役　山本　道彦

5000002866

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市広域路線バス（赤磐・美作線）予備車架
装業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000053

輸送機器

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

政策推進課

1
岡山三菱ふそう自動車販売(株)

代表取締役　石田　尚行

5000001246

無効

2
岡山日野自動車(株)岡山東支店

支店長　大月　健二

5000002213

棄権

3
(有)赤坂自動車

取締役　重利　良雄

5000001371

辞退

4
いすゞ自動車中国四国(株)岡山・鳥取支社　岡山支店

支店長　河原　晃博

5000002210

辞退

5
岡山トヨタ自動車(株)東岡山店

店長　大森　隆史

5000003125

辞退

6
昭和サービス工業

代表者　藤元　満正

5000002192

辞退

7
(有)吉井車輌

代表取締役　景山　修明

5000001319

辞退

コ

メ

ン

ト

入札不調　赤磐市財務規則第１４０条第８号により１者無効



契約番号 案 件 名

令和６年度　小学校下校バス運行業務委託（磐
梨小学校・豊田小学校）

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　熊山地域 契約締結日～R07.03.31
5063000054

運送・保管

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)カーワークス　瀬戸内営業所

常務取締役　金島　義樹

5000003112

落札

461,000
決定

2
奥出屋運送(株)

代表取締役　奥村　哲美

5000003145
570,300

3
(株)のと香

代表取締役　三木　正人

5000002470
681,000

4
(有)荒嶋建設

代表取締役　荒嶋　秀己

5000003356

辞退

5
(株)エスアールティー

代表取締役　服部　哲

5000002349

辞退

6
熊山タクシー

代表者　嘉数　健二

5000001575

辞退

7
(有)皿井タクシー

代表取締役　皿井　啓公

5000001337

辞退

8
(株)菅野梱包運輸・ＳＫ観光

代表取締役　菅野　正則

5000003250

辞退

9
中鉄観光(株)本社営業所

所長　石坂　政美

5000002350

辞退

1 0
ナカウン(株)

代表取締役　中　俊介

5000002426

辞退

1 1
両備ホールディングス(株)

代表取締役　松田　敏之

5000001453

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　小学校下校バス運行業務委託（山
陽小学校）

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　山陽地域 契約締結日～R07.03.31
5063000055

運送・保管

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)カーワークス　瀬戸内営業所

常務取締役　金島　義樹

5000003112

落札（くじ）

390,000
決定

2
(有)皿井タクシー

代表取締役　皿井　啓公

5000001337
390,000

3
奥出屋運送(株)

代表取締役　奥村　哲美

5000003145
532,500

4
(株)のと香

代表取締役　三木　正人

5000002470
649,000

5
(有)荒嶋建設

代表取締役　荒嶋　秀己

5000003356

辞退

6
(株)エスアールティー

代表取締役　服部　哲

5000002349

辞退

7
熊山タクシー

代表者　嘉数　健二

5000001575

辞退

8
(株)菅野梱包運輸・ＳＫ観光

代表取締役　菅野　正則

5000003250

辞退

9
中鉄観光(株)本社営業所

所長　石坂　政美

5000002350

辞退

1 0
ナカウン(株)

代表取締役　中　俊介

5000002426

辞退

1 1
両備ホールディングス(株)

代表取締役　松田　敏之

5000001453

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市立赤坂公民館清掃委託業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　町苅田　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000056

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

赤坂公民館

1
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413

落札

250,000
決定

2
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289
380,000

3
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
390,000

4
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
400,000

5
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
450,000

6
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
500,000

7
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
500,000

8
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
500,000

9
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
510,000

1 0
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
650,000

1 1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
1,000,000

1 2
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市消防本部庁舎清掃等業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000057

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

消防総務課

1
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413

落札

438,000
決定

2
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289
890,000

3
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406
980,000

4
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
980,000

5
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
980,000

6
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
1,000,000

7
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397
1,050,000

8
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
1,050,000

9
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,080,000

1 0
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
1,150,000

1 1
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
1,500,000

1 2
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 3
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　吉井地域学校施設樋等清掃補修
業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　黒本・仁堀中　地内
契約締結日～R06.08.30

5063000058

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406

落札

400,000
決定

2
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
700,000

3
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
777,000

4
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
800,000

5
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
818,000

6
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
900,000

7
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
1,000,000

8
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,000,000

9
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
1,476,000

1 0
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397

辞退

1 1
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 2
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

1 3
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　山陽地域学校施設樋清掃補修業
務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　上市　地内 契約締結日～R06.08.30
5063000059

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

教育総務課

1
(株)アスコ

代表取締役　久山　修

5000001406

落札

210,000
決定

2
(株)明和ビルサービス

代表取締役　宮下　桂一

5000001254
700,000

3
(株)サピックス

代表取締役　浅原　康幸

5000001209
800,000

4
(株)大和研装社

代表取締役社長　古賀　健一

5000001413
802,000

5
(株)エヌイーティー

代表取締役　池田　学司

5000001814
824,000

6
(有)創示社

代表取締役　藤下　昌司

5000001524
876,000

7
(株)総合環境衛生センター

代表取締役　髙見　正俊

5000002030
900,000

8
(株)ガット

代表取締役　松本　啓一

5000001322
950,000

9
(株)研美社

代表取締役社長　油谷　晃幸

5000001190
1,000,000

1 0
アトラクティブ大永(株)

代表取締役　小川　昌作

5000001397

辞退

1 1
(株)建美

代表取締役　幡司　道士哉

5000001334

辞退

1 2
(株)シフト

代表取締役　大賀　節生

5000001561

辞退

1 3
日本ビル管理(株)

代表取締役　山田　久美子

5000002289

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度赤磐市役所庁舎消防設備保守点検
業務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R07.03.31
5063000060

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
(株)岩本

代表取締役　岩本　邦彦

5000001248

落札

206,900
決定

2
(有)美浦防災

代表取締役　勝浦　大作

5000002460
226,600

3
カジノン(株)

代表取締役　石井　貴朗

5000001891
236,000

4
初田岡山販売(有)

代表取締役　杉田　英雄

5000001557
240,000

5
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592
250,000

6
(株)赤松

代表取締役　赤松　由基

5000002330
280,000

7
(株)橋本電気工業所

代表取締役　山田　多美子

5000001968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　弥生公園外１件下草刈等委託業
務

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　山陽　地内 契約締結日～R06.11.29
5063000061

建物等の保守管理

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

建設課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000002136

落札

4,100,000
決定

2
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589
4,250,000

3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000001903
4,300,000

4
(株)みのるガーデンセンター　赤磐支店

支店長　佐々木　敦子

5000001931
4,300,000

5
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000001940
4,350,000

6
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000002146
4,500,000

7
(株)前田園

代表取締役　前田　真吾

5000001962
4,500,000

コ

メ

ン

ト


